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Avser ni starta bygget av Hissen i 
Finnboda snart? 
Interpellation från Socialdemokraterna 
Till: Mats Gerdau (m) kommunstyrelsens ordförande 

 

God omsorg om kommunens alla invånare är ett ansvar för kommunen. Det ansvaret kan aldrig 
smitas undan genom att outsourcas till ett bolag eller en exploatör. 

I Finnboda-området fanns tidigare en underjordisk gång mellan Stiftelsen Danvikshem och 
Seniorhuset som murades igen 2014. Kommunens majoritet M, L, C, KD har lämnat de boende med 
endast en permanent väg till sina bostäder, via Östra Finnbodavägen. Vägen uppfyller inte 
tillgänglighetskravet på max 5 % lutning, den är backig, brant med 10-12 % lutningar och en 
gångsträcka på ca 570 m till allmänna kommunikationer. En hiss är absolut nödvändig som den 
permanenta tillgänglighetsanpassningen för de boende på Finnbodaberget. 

Socialdemokraterna har varit engagerade i frågan sedan många år. Tidigare när detaljplanen skulle 
antas krävde vi bland annat att ett gångstråk bakom Danvikshem skulle skapas ut för att ge bättre 
möjligheter till promenad än i den branta backen. Den politiska majoriteten valde högst medvetet 
att rösta emot vårt krav att lösa tillgänglighetsfrågan innan detaljplanen antogs. Under resans gång 
har majoriteten försökt peka på problem med fastighetsägarna för att lösa tillgängligheten bl.a. med 
den hiss som vi och de boende har krävt ska byggas. 

Det har nu kommit till vår kännedom att fastighetsägarna är överens om hissbygget. En av 
fastighetsägarna, HSB, har sedan tidigare uttalat sig positiv om möjligheterna till en hiss. Tack vare 
de boendens idoga arbete har den andra fastighetsägaren, Vimpelkullen, tecknat en avsiktsförklaring 
för att möjliggöra hissbygget. De boende har därmed lyckas övervinna de stora hinder som 
kommunens politiska majoritet misslyckats med. Detta gjordes för över ett halvår sedan. Dock har 
varken någon information om detta redovisats för kommunstyrelsen, eller några substantiella steg 
tagits för att bygga hissen. 

Jag anser att det är hög tid att kommunen agerar, utnyttjar detta tillfälle, och initierar arbetet med 
att lösa de detaljer som eventuellt återstår och startar hissbygget. 

Därför undrar vi 

 

 Avser den politiska majoriteten att starta bygget av hissen i 
Finnboda inom detta år? nästa år? eller denna mandatperiod? 

 

Khashayar Farmanbar (s) 


